παραλαβής των κλινών από το Πανεπιστήμιο Αιγαίου. Η διάρκεια μίσθωσης θα είναι από 01/10/2026 έως 
30/09/2029, μη συμπεριλαμβανομένων των μηνών Ιουλίου και Αυγούστου του εκάστοτε έτους.

ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ

Η προϋπολογιζόμενη δαπάνη για το παραπάνω χρονικό διάστημα, ανέρχεται στο ένα εκατομμύριο 
διακόσιες  χιλιάδες ευρώ (1.200.000,00€)  συμπεριλαμβανομένου του ψηφιακού τέλους  συναλλαγής, 
φόρου διαμονής και κάθε άλλου φόρου καθώς και των λειτουργικών δαπανών ηλεκτροδότησης, 
κλιματισμού, ύδρευσης, αποχέτευσης και διαδικτύου αναλύεται ανά έτος ως εξής:

Οικονομικό Έτος Διάστημα Μήνες